In Alsatia et Lotharingia, Galliae regio
nibus: Argentorati, ad plenarium coe
tum supremi Consilii rebus Europaeis 
procurandis, 675; ad cognitores iudicio
rum quae, secundum normas Europaeae 
conventionis, de hominum iuribus tuen
dis sunt habenda, 683; ad magistrum 
et cives, XX expleto saeculo ab urbe 
Argentoratensi condita, 686; Nanceii, 
iis qui ad synodum dioecesanam cele
brandam sunt vocati, 689; sodalibus pu
blici legumlatorum coetus ex quibusdam 
Europae civitatibus Argentorati congre
gatis, 694. 

In Madagascaria, Insulis Mascarenis qui-
busdamque Africae Merid. Civitatibus: 
Tananarivi, ad Nationum legatos, 1226; 
ob decretos Victoriae Rosoamanarivo 
Beatorum honores, 1231; Dionysiopoli 
Henoseos, ob decretos Ioanni B. Rous
seau (fratri Seubilioni) Beatorum hono
res, 1238; Lusacae, Zambiae episcopis, 
1243; legatis Nationum, 1248, Blantiriae, 
Malaviae episcopis, 1252. 

In Scandia Thuleque: Osloae, Europae 
Sept. episcopis, 1334; in magnis hortis 
Islandensium regionibus, vulgo Thingvel-
lir cognominatis, christifidelibus et se
iunctis fratribus, 1339; Helsinki!, soda
libus consociationis vulgo «Paasikivi» 

m cognominatae, 1345; Roskilde, ad quos
dam Lutheranos Daniae praesules, 1352; 
Havniae, in Dania, legatis Nationum, 
1357; Upsalae, ad academicas auctori
tates, docentes alumnosque Universita
tis, 1361. 

Iudaei. Allocutio S.. P. iisdem Vindobonae 
habita, 218. 

1430 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Iugoslavia. 
V. Ad Limina. 

Iurisiurandi fidelitatis formula in susci
piendo officio nomine Ecclesiae exercen
do, 106, 1169. 

Ius. Allocutio S. P. iurisconsultis catholi
cis ex Italia, XL anno expleto ab eo
rum consociatione constituta, 763. 

« Iustitia et Pax». Allocutio S. P. iis qui 
plenario coetui eiusdem Pont. Commis
sionis interfuerunt, 659. 

Iuvenes. Ex Adhort. Ap. «Christifideles 
laici », 482. 
V. Actio Catholica. 

J 

Janssoone Fridericus (B.). Beatorum ho
noribus auctus, a S. P. homilia celebra
tur, 162. 

K 

Kózka Carolina [B.). Litt. Ap. quibus Bea
ta declaratur, 265. 

L 

Laici. Adhortatio Ap. «Christifideles lai
ci» 30 Dec. 1988, de vocatione et mis
sione laicorum in Ecclesia et in mundo, 
393. 
Introductio, 393. « Ite et vos in vineam 

meam », 394. Quibus novis adiunctis 
laicorum requiritur actio, 397. In Chri
sto spes ponenda, 403. 

I. Vineae figura, 406. Qui fideles laici 
intellegantur, 407. De momento et vi 
baptismi, 407. De indole saeculari lai
cis propria, 413. De vocatione ad sanc
titatem, 416.